
釧路空港　線 釧路空港　線

（往　路） （復　路）

※平成１６年１１月１１日変更 ※平成１６年１１月１１日変更

MOOバスターミナル 0.0 0.0 釧 路 空 港 0.0 0.0

釧路市役所（プリンスホテル） 0.4 0.4 高 専 前 7.8 7.8

釧路駅前バスのりば 0.8 1.2 大 楽 毛 駅 前 1.1 8.9

道 銀 前 1.5 2.7 大 楽 毛 ２ 丁 目 1.7 10.6

三 共 通 0.3 3.0 星が浦ショッピングセンター 2.9 13.5

日 赤 通 0.6 3.6 鳥 取 分 岐 1.0 14.5

大 曲 0.3 3.9 鳥 取 大 通 ５ 丁 目 1.2 15.7

新 橋 大 通 ６ 丁 目 0.5 4.4 鳥 取 大 通 ２ 丁 目 1.3 17.0

鳥 取 大 通 ２ 丁 目 0.9 5.3 新 橋 大 通 ６ 丁 目 0.9 17.9

鳥 取 大 通 ５ 丁 目 1.3 6.6 大 曲 0.5 18.4

鳥 取 分 岐 1.2 7.8 日 赤 通 0.3 18.7

星が浦ショッピングセンター 1.0 8.8 三 共 通 0.6 19.3

大 楽 毛 ２ 丁 目 2.9 11.7 道 銀 前 0.3 19.6

大 楽 毛 駅 前 1.7 13.4 釧路駅前バスのりば 1.5 21.1

高 専 前 1.1 14.5 十 字 街 ７ 丁 目 0.5 21.6

釧 路 空 港 7.8 22.3 MOOバスターミナル 0.7 22.3

釧路市役所（プリンスホテル） 0.4 22.7

累計粁区間粁 累計粁 区間粁


